Ugovorene strane sklapaju ovaj Ugovor na,neodređeno vrijeme podrazumijevajući da se 
Ugovor nastavlja sve dok jedna od strana ne zatraži raskid u pisanom obliku i to najmanje 
jedan mjesec unaprijed. Najam počinje teći od 01.05.2023.

Članak 4.

Ugovorene strane utvrđuju visinu zakupnine u mjesečnom iznosu od 1150 eura 
(jednatisućastopedeseteura).

Zakupodavac, odnosno vlasnik zemljišta je fizička osoba i nije u sustavu PDV-a, te se na 
iznos zakupnine ne obračimava PĐV. Zakupnik je dužan plaćati zakupninu do 10. u mjesecu 
za protekli mjesec na žiroračun Zakupodavca otvorenog u PBZ Banci IBAN: